
Nabízíme výtvarné, vzdělávací a sportovní aktivity.  
Pokud si z programu nevyberete, můžete si jen hrát  
v prostorné a bezpečně vybavené herně.

Najdete nás v budově lánské sokolovny na adrese 
Masarykovo náměstí 217, 270 61 Lány.

www.naselany.cz 
Klub pro rodiče a děti – Domeček je přátelské místo  

pro celou rodinu. Slouží k setkávání a aktivnímu  
trávení volného času rodičů s dětmi.

Duševní poruchy
středa 28. listopadu  od 10:00 do 12:00 hodin

 Když něco bolí a není to vidět.  Každý máme svá trápení,  která nosíme uvnitř.

 Beseda na téma duševní zdraví  aneb není ostuda mít nemocnou  duši a mluvit o tom.

seminář
Nezaměstnanost

středa 14. listopadu  

od 10:00 do 12:00 hodin

Jak je důležité, být mezi lidmi, 

udržet si pracovní i přátelské  

kontakty.

 Neocitněme se v izolaci,  

jen proto, že jsme na rodičovské 

dovolené!  

Beseda na téma nezaměstnanost  

a jak se jí vyhnout.
Děkujeme za finanční podporu MPSV ČR, 
odbor rodiny a dávkových systémů.

Interaktivní  
seminář  
s řešením  
modelových  
situací pod  
vedením  
Mgr. IRENY  
KOTTOVÉ 
ŠMATLÁKOVÉ  
(sociální  
pedagog  
a andragog)


